

SUP 87/2024/88 المفاتحة المرقمة

١- اسم الشركة : شركة BALTON

National Code	Balton Code	Description of Kimadia	Description of Balton	Unit	Origin	QTY	Unit price \$	To Pric
CTS-DE00-075	EFB2F60	Fogarty arterial embolectomy Catheters: 2F 60cm	Embolectomy & Thrombectomy Catheterm single lumen, radiopaque, flexible tube with length markers (in 10 cm increments) ended with a latex balloon, volume for balloon is printed on the hub, Catheter Size: 2F, Catheter Length: 60cm	pcs	poland	1,245	26	32370
CTS-DE00-076	EFB3F80	Fogarty arterial embolectomy Catheters 3F 80cm	Embolectomy & Thrombectomy Catheterm single lumen, radiopaque, flexible tube with length markers (in 10 cm increments) ended with a latex balloon, volume for balloon is printed on the hub, Catheter Size: 3F, Catheter Length: 80cm	pcs	poland	1,660	26	43160
CTS-DE00-077	EFB3F40	Fogarty arterial embolectomy Catheters 3F 40cm	Embolectomy & Thrombectomy Catheterm single lumen, radiopaque, flexible tube with length markers (in 10 cm increments) ended with a latex balloon, volume for balloon is printed on the hub, Catheter Size: 3F, Catheter Length: 40cm	pcs	poland	1,530	26	39780
CTS-DE00-078	EFB4F80	Fogarty arterial embolectomy Catheters 4F 80cm	Embolectomy & Thrombectomy Catheterm single lumen, radiopaque, flexible tube with length markers (in 10 cm increments) ended with a latex balloon, volume for balloon is printed on the hub, Catheter Size: 4F, Catheter Length: 80cm	pcs	poland	2,589	26	67314
CTS-DE00-079	EFB4F40	Fogarty arterial embolectomy Catheters 4F 40cm	Embolectomy & Thrombectomy Catheterm single lumen, radiopaque, flexible tube with length markers (in 10 cm increments) ended with a latex balloon, volume for balloon is printed on the hub, Catheter Size: 4F, Catheter Length: 40cm	pcs	poland	1,638	26	42588

CTS-DE00-081	EFB5F80	Fogarty arterial embolectomy Catheters 5F 80cm	Embolectomy & Thrombectomy Catheterm single lumen, radiopaque, flexible tube with length markers (in 10 cm increments) ended with a latex balloon, volume for balloon is printed on the hub, Catheter Size: 5F, Catheter Length: 80cm	pcs	poland	1,644	26	42744
CTS-DE00-082	EFB6F80	Fogarty arterial embolectomy Catheters 6F 80cm	Embolectomy & Thrombectomy Catheterm single lumen, radiopaque, flexible tube with length markers (in 10 cm increments) ended with a latex balloon, volume for balloon is printed on the hub, Catheter Size: 6F, Catheter Length: 80cm	pcs	poland	1,691	26	43966
CTS-DE00-083	EFB7F80	Fogarty arterial embolectomy Catheters 7F 80cm	Embolectomy & Thrombectomy Catheterm single lumen, radiopaque, flexible tube with length markers (in 10 cm increments) ended with a latex balloon, volume for balloon is printed on the hub, Catheter Size: 7F, Catheter Length: 80cm	pcs	poland	1,104	26	28704
CTS-DE00-075	EFB2F60	Fogarty arterial embolectomy Catheters: 2F 60cm	Embolectomy & Thrombectomy Catheterm single lumen, radiopaque, flexible tube with length markers (in 10 cm increments) ended with a latex balloon, volume for balloon is printed on the hub, Catheter Size: 2F, Catheter Length: 60cm	pcs	poland	1,245	26	32370

محمد
مدير المبيعات
٢٠٢٤/١٧

مي حامد حميد

Total Price :340626 \$

٢- اسم الشركة :- شركة Hawra Scientific Office

Kimadia Code	1		2			3	4	5				6
	BDI Code (b)	Item #	Brief Description of goods		Unit size			QTY (PCS)	Origin	Price per Unit		
			Product Name				CIP Price / 1 PC (a)	DDP at End User price (b)	Incidental service (c)	DDP at End User + Incidental Services (d)=(b)+(c)		
CTS-DE16-108	50S06C	1	e-ptfe size 6 40cm (straight stander)	IMPRA CARBOFLO STRAIGHT 6MM X 50CM	Pcs	20	USA	341.85	-	-	341.85	6,837.00
CTS-DE16-109	80S06C	2	e-ptfe size 6-80cm (straight stander)	IMPRA CARBOFLO STRAIGHT 6MM X 80CM	Pcs	20	USA	599.06	-	-	599.06	11,981.20
CTS-DE16-110	50S08C	3	e-ptfe size 8-40cm (straight stander)	IMPRA CARBOFLO STRAIGHT 8MM X 50CM	Pcs	20	USA	341.85	-	-	341.85	6,837.00
CTS-DE16-111	80S08C	4	e-ptfe size 8-60cm (straight stander)	IMPRA CARBOFLO STRAIGHT 8MM X 80CM	Pcs	20	USA	599.06	-	-	599.06	11,981.20
Total: \$37,636.40 CIP Kimadia Warehouse											37,636.40	
Thirty-Seven Thousand Six Hundred Thirty-Six Dollars and Forty Cents												

٣- اسم الشركة :- شركة AL-ASEEL

1			2		3	4	5				6
Kimadia National Code (a)	Company Code (b)	Item # (c)	Brief Description of goods		Qty/Unit	Country of Origin	Price per Unit				Total Price DDP 3x5(d)
			Product Name Kimadia & Company Description	Packing Unit			CIP Price (a)	DDP at End User price (b)	Incidental service (c)	DDP at End User + Incidental Services (d)=(b)+(c)	
CTS-DE00-075	EM260	1	Kimadia Description: Fogarty arterial embolectomy Catheters: 2F 60cm Hagmed Description: Embolectomy catheter 2F – 60 cm	Pcs	120	Poland	\$30.30	\$30.30	-	\$30.30	\$3,636.00
CTS-DE00-076	EM380	2	Kimadia Description: Fogarty arterial embolectomy Catheters 3F 80cm Hagmed Description: Embolectomy catheter 3F – 80 cm	Pcs	160	Poland	\$30.30	\$30.30	-	\$30.30	\$4,848.00
CTS-DE00-077	EM340	3	Kimadia Description: Fogarty arterial embolectomy Catheters 3F 40cm Hagmed Description: Embolectomy catheter 3F – 40 cm	Pcs	150	Poland	\$30.30	\$30.30	-	\$30.30	\$4,545.00
CTS-DE00-078	EM480	4	Kimadia Description: Fogarty arterial embolectomy Catheters 4F 80cm Hagmed Description: Embolectomy catheter 4F – 80 cm	Pcs	250	Poland	\$30.30	\$30.30	-	\$30.30	\$7,575.00

1			2		3	4	5				6
Kimadia National Code (a)	Company Code (b)	Item # (c)	Brief Description of goods		Qty/Unit	Country of Origin	Price per Unit				Total Price DDP 3x5(d)
			Product Name Kimadia & Company Description	Packing Unit			CIP Price (a)	DDP at End User price (b)	Incidental service (c)	DDP at End User + Incidental Services (d)=(b)+(c)	
CTS-DE00-079	EM440	5	Kimadia Description: Fogarty arterial embolectomy Catheters 4F 40cm Hagmed Description: Embolectomy catheter 4F – 40 cm	Pcs	160	Poland	\$30.30	\$30.30	-	\$30.30	\$4,848.00
CTS-DE00-080	EM4100	6	Kimadia Description: Fogarty arterial embolectomy Catheters 4F 100cm Hagmed Description: Embolectomy catheter 4F – 100 cm	Pcs	190	Poland	\$30.30	\$30.30	-	\$30.30	\$5,757.00
CTS-DE00-081	EM580	7	Kimadia Description: Fogarty arterial embolectomy Catheters 5F 80cm Hagmed Description: Embolectomy catheter 5F – 80 cm	Pcs	160	Poland	\$30.30	\$30.30	-	\$30.30	\$4,848.00
CTS-DE00-082	EM680	8	Kimadia Description: Fogarty arterial embolectomy Catheters 6F 80cm Hagmed Description: Embolectomy catheter 6F – 80 cm	Pcs	160	Poland	\$30.30	\$30.30	-	\$30.30	\$4,848.00
CTS-DE00-083	EM780	9	Kimadia Description: Fogarty arterial embolectomy Catheters 7F 80cm Hagmed Description: Embolectomy catheter 7F – 80 cm	Pcs	110	Poland	\$30.30	\$30.30	-	\$30.30	\$3,333.00

Total: \$44,238.00 CIP Kimadia warehouse
Forty four thousand two hundred thirty eight USD only

AL-ASEEL provides the full tendered QTY. and to provide the required Bank Guarantees accordingly



الشركة العامة
لتسويق الأدوية والمستلزمات الطبية
لجنة استلام ومنع عروض المستلزمات الطبية

الشركة العامة
لتسويق الأدوية والمستلزمات الطبية
لجنة استلام ومنع عروض المستلزمات الطبية

٤ - اسم الشركة :- شركة AL-INJAZAT

Ministry of Health The State Company For Marketing Drugs And Medical Appliances (Kimadia) Baghdad-IRAQ	Priced Schedule Invitation # SUP 87/2024/88 Our Ref # : SUP 87/2024/88-LeM
---	--

National Code	Kimadia description	Seller Code	Item No.	Brief Description of Goods Product	Unit Pack Size	Quantity Offered & Physical Unit	Country of Origin	Price per Physical Unit in USD				Total Price on DDP, Free Delivery at End User Site/USD
								CIP Price	DDP at End-User Site	Incidental Services as Defined in Schedule of Requirement	DDP at End-user, Site & Incidental Series	
CTS-DE00-078	Fogarty arterial embolectomy Catheters 4F 80cm	1601-48	4	TuffTex Embolectomy Catheter, 4 F, Length: 80 cm, Balloon Diameter: 10.5 mm, Balloon Volume, 0.75 ml	Pcs	2589	USA	32.50	32.50	-	32.50	84,142.50
CTS-DE00-079	Fogarty arterial embolectomy Catheters 4F 40cm	1601-44	5	TuffTex Embolectomy Catheter, 4 F, Length: 40 cm, Balloon Diameter: 10.5 mm, Balloon Volume, 0.75 ml	Pcs	1638	USA	32.50	32.50	-	32.50	53,235.00
CTS-DE00-080	Fogarty arterial embolectomy Catheters 4F 100cm	1601-48	6	TuffTex Embolectomy Catheter, 4 F, Length: 80 cm, Balloon Diameter: 10.5 mm, Balloon Volume, 0.75 ml	Pcs	1910	USA	32.50	32.50	-	32.50	62,075.00
CTS-DE16-108	e-ptfe size 6-40cm(straight standerd)	R06050	11	LifeSpan ePTFE Vascular Grafts, Regular Wall, straight, Inner Diameter: 6 mm, Length: 50 cm	Pcs	646	USA	375.00	375.00	-	375.00	242,250.00
CTS-DE16-109	e-ptfe size 6-80cm(straight standerd)	R06080	12	LifeSpan ePTFE Vascular Grafts, Regular Wall, straight, Inner Diameter: 6 mm, Length: 80 cm	Pcs	605	USA	598.00	598.00	-	598.00	361,790.00
CTS-DE16-110	e-ptfe size 8-40cm(straight standerd)	R08050	13	LifeSpan ePTFE Vascular Grafts, Regular Wall, straight, Inner Diameter: 8 mm, Length: 50 cm	Pcs	444	USA	375.00	375.00	-	375.00	166,500.00
CTS-DE16-111	e-ptfe size 8-60cm(straight standerd)	R08080	14	LifeSpan ePTFE Vascular Grafts, Regular Wall, straight, Inner Diameter: 8 mm, Length: 80 cm	Pcs	485	USA	601.00	601.00	-	601.00	291,485.00
CTS-DE18-112	carotid shunt (prutt-enehara)	2012-10M	15	Pruitt F3 Carotid Shunt, single pack, 9 F, Length: 31 cm, outlying, with T-port	Pcs	264	USA	328.00	328.00	-	328.00	86,592.00

Grand Total of Bid Price in USD	1,348,069.50		
Grand Total of Bid Price in USD in Words	One Million Three Hundred Forty Eight Thousand Sixty Nine Dollars and Fifty Cents		
Delivery Period:	As per INCOTERMS Current Edition	Signature of:	
Agent Name & address:	Please insert full details	Name & Designation	

٥- اسم الشركة :- شركة diyala

Commercial Proforma Invoice							
MOH product	Getinge Product Code	Getinge Product Description	Unit Package	QTY	Unit Price (USD)	Total Price (USD)	Shelf Life (years)
CTS-DE16-108	22012	Getinge MAQUET Advanta VXT 2 layered ePTFE vascular graft standard wall 6mm x 40cm	pcs	646	374	241,604	3
CTS-DE16-109	22190	Getinge MAQUET Advanta VXT 2 layered ePTFE vascular graft thin wall 6mm x 80cm	pcs	605	568	343,640	3
CTS-DE16-110	22014	Getinge MAQUET Advanta VXT 2 layered ePTFE vascular graft standard wall 8mm x 40cm	pcs	444	374	166,056	3
CTS-DE16-111	22028	Getinge MAQUET Advanta VXT 2 layered ePTFE vascular graft standard wall 8mm x 70cm	pcs	485	512	248,320	3
Total Final Price (USD)		US\$999,620.00 Nine Hundred and Ninety Nine Thousand Six Hundred and Twenty US Dollars only.					